
 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA 
Estado do Paraná 

Av. São Paulo, 1178, 1º andar - Fone: (44) 3441-1231 - CEP. 87.890-000 

E-mail: camaraterrarica@gmail.com  

CNPJ Nº 01.432.222/0001-46 

 
 

 

Retifica o Cronograma do Edital nº 001/2024 e 

  Torna Público o Edital 009/24 – Cronograma  

das Atividades a serem Propostas 
 

AGNALDO DE SOUZA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Terra Rica – Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 

001/2024, e devido a necessidade técnica de alterar o CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A 

SEREM DESENVOLVIDAS,    

Resolve: 
1. Retificar e Tonar Público o Item – 1 – CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM 

DESENVOLVIDAS, a partir do Item 1.12, que passa a ter a Redação, como segue: 

 

1. CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS  

 

Obs: 

Caso haja necessidade de alteração em quaisquer dos itens deste cronograma, a divulgação das alterações 

será feita pelos mesmos meios utilizados na divulgação descritos neste Edital 

 

Terra Rica, 25 de maio de 2024 

 

AGNALDO DE SOUZA COSTA 

Presidente da Câmara Municipal 

                                                                                                      Terra Rica - PR 

Item /  
Subitem 

 
Evento 

 
Data 

1.12 Edital de Divulgação dos Gabaritos Definitivos e dos Resultados  
Preliminares da Prova Objetiva  

03/06/24 

1.13 Prazo para Recurso contra o Resultado Preliminares das Provas 
Objetivas  

04/06/24 a 06/06/24 

1.14 Divulgação do Resultado Definitivo da Prova Objetiva  11/06/24 

1.15 Divulgação do Resultado e Classificação Preliminar dos 
Candidatos por Ordem de Cargo.  

14/06/24 
 

1.16 Prazo para Recurso contra o Resultado Preliminar e a 
Classificação Preliminar dos Candidatos no Concurso 

15/06/24 a 18/06/24 

1.17 Edital de Classificação e Homologação Final do Concurso por de 
Cargo e Classificação 

21/06/24 

EDITAL 009/24 - PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA RICA – PARANÁ 

 

 

mailto:camaraterrarica@gmail.com

